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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31523954 Serie: Flickor - F12 Mitt
Datum: 2023-10-08 Kl: 12:45
Arena: Rosvalla B, Nykoping

Vintrosa IS F10/11 - IFK Nykoping 2 F-10/11

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Nykoping... Spelare aktiverad 24 | Ema Djukanovic

2 0:00 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad Ylva Pettersson

3 0:00 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 7 Sophia Xanthou

4 0:00 IFK Nykoping... Spelare aktiverad 3 Maja Myhre

5 0:00 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 31 | Juni Ericson

6 0:00 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 10 | Cleo Naessén

7 0:00 IFK Nykoping... Spelare aktiverad Liv Ingarda

8 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad Meja Tengberg

9 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad Hanna Djerf

10 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 39 Majken Danielsson
11 |0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 38 | My Pihlstrém

12 | 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 46 | Signe Landmark
13 0:00 Start forsta halvlek

14 | 0:07 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 33 | Ellen Andersson
15 |0:26 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 35 | Joline Johansson Pettersson
16 [1:03 1-0 |VintrosalS... Mal 38 | My Pihlstrom

17 4:37 |2-0 |Vintrosals... Mal 38 | My Pihlstrém

18 5:12 21 IFK Nykoping... Mal 10 | Cleo Naessén

19 5:42 IFK Nykoping... Spelare aktiverad 18 Hedvig Pettersson Mard
20 6:01 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 40 Cornelia Sundberg
21 6:06 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 15 | Wilma Lindin

22 6:30 2-2 | IFK Nykoping... | Mal 31 Juni Ericson

23 16:58 3-2 Vintrosa lS... Mal 38 | My Pihlstrém

24 | 7:.05 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 30 | Ella Jones

25 | 7:19 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 25 | Miranda Irmrot

26 | 7:45 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 10 | Felicia Wellander
27 \T7:47 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 37 | Minda Juhlin

28 755 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 13 | Elizabeth Orrling
29 954 3-3 IFK Nykoping... | Mal 13 | Elizabeth Orrling
30 11:24 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 28 | Ellinor Nordin

31 [12:13 3-4 | IFK Nykoping... | Mal 10 |Cleo Naessén

32 14:11 |4-4 |VintrosalS... Mal 8 Meja Tengberg

33 14555 45 IFK Nykoping... Mal 28 | Ellinor Nordin

34 16:46 5-5 |VintrosalS... Mal 10 Felicia Wellander
35 18:11 5-6 IFK Nykoping... | Mal 3 Maja Myhre

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

19:07
19:47
19:55
20:29
22:03
23:28
24:41
25:00
25:00
25:00
25:00
26:30
29:58
31:29
33:17
34:28
35:52
36:59
37:31
38:42
39:59
41:00
41:33
44:58
45:17
45:57
4757
48:36
50:00

5-8
6-8
6-9
6-10

7-10

8-10

9-10

10-10
11-10
12-10
12-11
13-11
13-12
14-12
15-12
15-13
16-13
16-14
17-14
17-15
17-16
18-16

Match nr: 31523954 Serie: Flickor - F12 Mitt Vintrosa IS F10/11 IFK Nyképing 2 F-10/11

IFK Nyképing...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

IFK Nyképing...

Vintrosa IS...

IFK Nykoping...
IFK Nyképing...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS..

IFK Nykoéping...

Vintrosa IS...

IFK Nykoéping...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

IFK Nykoéping...

Vintrosa IS...

IFK Nykoping...

Vintrosa IS...

IFK Nykoéping...
IFK Nykoping...

Vintrosa IS...

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

10

37

37
31
10

33

10
10
15
10
46
28
10
31
38
38
30

10
15

10
10

Cleo Naessén

Minda Juhlin
Maja Myhre
Minda Juhlin
Juni Ericson
Cleo Naessén

Ellen Andersson

Felicia Wellander
Felicia Wellander
Wilma Lindin
Felicia Wellander
Signe Landmark
Ellinor Nordin
Felicia Wellander
Juni Ericson

My Pihlstrém

My Pihlstrém
Ella Jones

Meja Tengberg
Cleo Naessén
Wilma Lindin

Liv Ingarda

Cleo Naessén
Felicia Wellander

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

